BYXTANTEPCKAA OTYETHOCTb NMPO®ECCUOHASTbHbLIX YYACTHUKOB PbIHKA LIEHHLIX BYMAT

Byxranrepckuii 6ananc (popma mo OKY /] 0710001)

Byxrantepckuii 6anamc

Ha: 30.09.2017

Konbl

dopma nmo OKVY /] 0710001

Jara (4yucno, mecsll, 30.09.2017

ron)
Opranusaums AO "BPK" no OKTIO 36401996
WnenTudukaoHHBbI NHH 6661049239
HOMeEp
HaJnoronjiare/bUuiMKa
Buz axoHOMHYECKO#H Benenue peectpoB no OKB3/] 66.11.3
JIeATENIbHOCTH
OpraHu3alMOHHO- |AKLHOHEpHOe rno 12247 16 (HacTHas
npasoBas obuiecTBo OKOIT®/OKDPC  |(ITybnuunsie COOCTBEHHOCTB)
thopma/popma aKLMOHEPHbIE
COOCTBEHHOCTH obuiecrna)
Enununua usmepenus:  |Toic. pyo. no OKEN 384

ThiC. py6. ( MiH. py6.)

Mecronaxoxzaenne (aapec):: r.EkarepunOypr, yi.Jlobpomobosa 16, 5 atax

[Mosicu |Haum |Kon
eHus |eHoBa
HHE
roKas
arens

Ha 30 2017
CEeHTA
Ops

rona |Ha31 [2016 |ronma

nekab
pa

Ha 31 [2015 |rona
nekab

pa

AKTHUB

I

HBIE

BHEOBOPOT

AKTHBBI

Hemarepuansu |1110
bl€ aKTHBBI

2736 2569

(08)

He3zagepiueHH
bi€ BIIO)KEHHS B
HeMarepHaIbH
bl€ AKTHBBI

2 464 2569

Hemarepuainbh
bl€ aKTHBbI

272 0

Pesyneratsl 1120
UCClIeIOBaHHM
u pa3paboTok

Crpanuua 1u3 4




BYXTAINTEPCKAA OTYETHOCTb MPO®ECCUOHAITBHBLIX YHACTHUKOB PbIHKA LIEHHbLIX BYMAI

Hemarepuasibt
bI€ TIOMCKOBBIE
AKTHBBI

1130

MarepHanbHbi
€ MOMCKOBBIE
AKTHBBI

1140

OcHOBHBIE
cpecTBa

1150

78 687

82 156

86717

He3zaBepiueHH

bI€ BJIOJKCHHSA
(08)

2 464

OcHOBHbIE
cpejcTsa

78 687

82 156

84 253

JloxonHsie
BJIOJKEHHS B
MaTepHaibHbIe
LIEHHOCTH

1160

duHaHCOBbBIE
BJIOKEHMS

1170

12

169

OTnoxkeHHbIE
HAJIOTOBEIE
aKTHBBI

1180

2450

2111

1 825

[Tpouue
BHEOOOPOTHbIE
AKTHBBI

1190

1 869

1369

1 944

Hroro no
pasneny |

1100

85 742

88217

90 655

II.
OBOPOTHBIE
AKTHBBI

3anacel

1210

26

Hanor Ha
J00aBIEeHHY IO
CTOMMOCTb 10
npuoOpeTeHHBI
M LIEHHOCTSIM

1220

Jeburopckas
3a/10/DKEHHOCT
b

1230

21030

20395

28 558

DuHaHCOBLIE
BJIOMKEHUS (32
MCKJTIOYEHHEM
JIEHEXHBIX
9KBUBAJICHTOB)

1240

134 445

94 415

87288

JlenexcHbie
CpeJCTBa U
JICHEKHbIE
SKBHBAJIEHThI

1250

11 327

23 278

10 463

Crpanumua 2 uz 4




BYXITANTEPCKAA OTYETHOCTb MPO®ECCUOHATbHbLIX YYACTHUKOB PbIHKA LIEHHBLIX BYMAT

[Tpoune
oBopoTHbIE
AKTUBBI

1260

118

138

132

Hroro no
pazneny Il

1200

166 925

138 252

126 462

BAJIAHC

1600

252 667

226 469

217 117

[TosicH
eHus

Haum
eHOBa
HHE

rnokas
arens

Kon |Ha 30

CEeHTH
ops

2017

rogpa |Ha3l
nekabd

pa

2016

roaa

Ha 31
Jiexkad

psa

2015

roaa

ITACCHB

I1I.

NI X

VYcraBHbIi
KanuTan
(cKagouHBI
KanurTan,
YCTaBHBI
(dhona, BKIaAbI
TOBapHILEei)

1310

49 586

49 586

49 586

CobcTBeHHbBIE
AKLIMH,

BBIKYTUICHHBIE
y aKLIHOHEPOB

1320

ITepeouenka
BHEOOOPOTHBIX
aKTHUBOB

1340

Jlo6aBo4HBIi
Kkanutai (6e3
TIEPEOLIEHKH)

1350

73 889

73 889

73 889

Pe3epBHblii
Kanuran

1360

2479

2479

2479

Hepacnpenene
HHas MpUOLLTL
(HEnOKpBITHIH
yOBITOK)

1370

109 574

91369

80 649

Hroro no
pazneny III

1300

235 528

217 323

206 603

IV.
JIOJITOCPOY
HBIE
OBSI3ATEJIBC
TBA

3aeMHbIe
cpeacTsa

1410

Crpanuua 3 us 4




BYXTANNTEPCKAA OTHETHOCTb NMPO®ECCUOHATbHBLIX YYACTHUKOB PbIHKA LIEHHBLIX BYMAT

OT1/10KEeHHBIE
HAaJIOrOBbIe
obs3aresibcTBa

1420

1 492

1 595

1610

OlieHOYHbIE
obs3aTensLCTBa

1430

[Tpoune
obs3arensCcTBa

1450

Hroro no
pasneny IV

1400

1 492

1595

1610

V.
KPATKOCPO
YHBIE
OBA3ATEJILC
TBA

3aeMHBIE
cpexacTsa

Kpenurtopckas
3a/10JDKEHHOCT
b

10 685

2:792

3097

Jloxons!
Oymymx
MepUoIoB

1530

OneHouHble
obsi3arenbCcTBa

1540

4 962

4759

5807

[Tpoune
obs3arTenbeTBa

1550

Hroro no
pasneny V

1500

15 647

7551

8 904

BAJIAHC

1700

252 667

226 469

217 117

Crpanvua 4 us 4




BYXIAITTEPCKAA OTYETHOCTL NMPO®ECCUOHATBHbLIX YYACTHUKOB PbIHKA LIEHHbLIX BYMAI

Otuet 0 ¢uHaHCOBBIX pe3ynbTarax (dhopma no OKY ] 0710002)

OtueT 0 PUHAHCOBBIX pe3ysIbTaTax

3a: 9 mec.
2017
Kozel
®opma no OKVY ]| 0710002
JlaTta (uucno, mecsil, 30.09.2017
roa)
Opranusaius AO "BPK" no OKIIO 36401996
WnentudukallMoHHbI#H WHH 6661049239
HOMEp
HaJIOroruiaTesbIIuKa
Bua sxoHoMHuecKoi Benenue peectpos no OKBD/{ 66.11.3
JIeSATeNIbHOCTH
OpraHu3allHOHHO- | AKLIMOHEPHOE no 12267 16 (YactHas
MpaBoBas o011ecTBo OKOIT®/OKDC | (Hemybnuunsie COOCTBEHHOCTB)
thopma/dopma aKLIHOHEPHBIE
cOOCTBEHHOCTH ofuecrsa)
Enunuua uamepenus:  |Toic. pyo. no OKEH 384
ThIC. py0. ( MiTH. py6.)
[Tosicue [Haume [(Kon 3a 9wmec. |2017 |ronma 3a 9mec. (2016 |rona
HHUSA HOBaHH
e
nokasar
ens
Bripyuka 2110 125 975 125 870
Cebecronmocts (2120 -19 001 -18 267
npoaax
Banosas npu6eiis 2100 106 974 107 603
(yOBITOK)
Kommepueckue 2210 0 0
pacxo/bl
Vnpasnenueckue (2220 -79 317 -81 388
pacxo/ibl
[TpudsutL 2200 27 657 26 215
(y6BITOK) OT
npojax
Joxons! oT 2310 0 36
y4acTHs B Ipyrux
OpraHM3alMax
[TpouenTsl K 2320 6 076 5726
MOTy4EHHUIO

Crpanuua 113 3




BYXFANTEPCKAA OTYETHOCTb MPO®ECCUOHAIbHBIX YYACTHUKOB PbIHKA LIEHHbBIX BYMAT

ITpoueHTs! K
yniare

2330

IIpoune noxozsl

2340

1138

1 024

ITpoune pacxosl

2350

-10 242

-10 470

ITpudbiTL
(yOBITOK) 10
Haoroo0noKeHHU

2300

24 629

22 531

Texymuii Hasor
Ha npuObLIL

2410

-6 866

-6 548

B T.4. MOCTOSIHHBIE
HaJIOrOBBIE
o0g3arenbCTBa
(aKTHUBbBI)

2421

-1 498

-1 561

H3meneHue
OTJIOKEHHBIX
HAJIOrOBbIX
0053aTENILCTB

2430

103

16

H3meHeHue
OTJIOKEHHBIX
HaJIOrOBBIX
aKTHBOB

2450

339

465

IIpouee

2460

Yucras npubbuib
(yOBITOK)

2400

18 205

16 464

TTosicHe
HHA

Haume
HOBaHH
e
rnokasar
ens

3a 9 mec.

2017

roaa

3a

9 mec.

2016

rojaa

Pesynerar ot
NepeoLeHKH
BHEOOOPOTHBIX
aKTHBOB, He
BKJTIOYAEMBblii B
YUCTYIO NpUOBLIL
(ybbiTOK) Nepuona

Pesynbrar o1
NPOYMnX
onepaLmii, He
BKJIKOYAaeMbIH B
YUCTYIO NPHOBLLIL

CoBOKYMHBII
(huHaHCOBBIH
pe3yasTat
repuojia

18 205

16 464

CrnipaBouHO
bazoBas npubbLIb
(y6bITOK) Ha
aKLHIO

Crpanuua 2 u3 3




BYXITANTEPCKAA OTYETHOCTb NMPO®ECCUOHATTbHbLIX YHACTHUKOB PbIHKA LIEHHBIX BYMATI

Pa3BoaHeHHas 0 0
npuObLTL
(yOBITOK) Ha
aKLMIO

Crpanuvuya 3 u3 3




